
Zarządzenie Nr 82/24 

Starosty Stargardzkiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomość  

stanowiącą własność Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Starosta Stargardzki, reprezentujący Skarb Państwa, zrzeka się w całości 

odszkodowania w kwocie 5 913,00  zł, należnego Skarbowi Państwa za prawo własności  

nieruchomość oznaczonej numerem działki  1/1 o pow. 0,0441  ha, dla której Sąd Rejonowy                

w Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1T/00102443/5, 

położonej w obrębie ewidencyjnym nr 17 m. Stargard. Prawo użytkowania wieczystego 

powyższej nieruchomości przysługuje Polskim Kolejom Państwowym S.A. z siedzibą                              

w Warszawie.  

 

§ 2. Nieruchomość  wymieniona w § 1 stała się z mocy prawa własnością Powiatu 

Stargardzkiego na mocy decyzji Starosty Stargardzkiego o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej nr 3/2023  z dnia 19 lipca 2023 r., znak: NA.6740.376.5.2023.AA1 polegającej na  

rozbudowie i przebudowie drogi powiatowej - ul. Sadowa w Stargardzie na terenie dz. nr geod.: 

2/2, 5/1, 44, 103/1, 114: oraz części dz. nr geod.: 1, 74, 103/2, obr. 17  miasta Stargard                     

– z dniem, w którym decyzja ta stała się ostateczna tj. 21.08.2023 r.   

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Starosta  

  Iwona Wiśniewska  

 

 

 

 

  


